

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Poruba
Názov projektu:	Zvýšenie kapacity triedeného zberu komunálneho odpadu v obci Poruba

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Vecne oprávnený výdavok	
					Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Kolesový traktor	023 - Dopravné prostriedky	súbor	1,00	94 858,00	94 858,00	113 829,60
Čelný nakladač	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	12 570,00	12 570,00	15 084,00
Traktor návesový	023 - Dopravné prostriedky	súbor	1,00	16 780,00	16 780,00	20 136,00
Drtiaci - miešaci voz	023 - Dopravné prostriedky	súbor	1,00	99 592,00	99 592,00	119 510,40
Úžitkové vozidlo	023 - Dopravné prostriedky	súbor	1,00	24 225,00	24 225,00	29 070,00
Veľkoobjemový kontajner otvorený s objemom min. 5,5 m ³	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	1 783,33	7 133,33	8 560,00
Veľkokapacitný kontajner s objemom min. 28,7 m ³	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	8 191,67	16 383,33	19 660,00
SPOLU výdavky					271 541,66	325 850,00
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					271 541,66	325 850,00

Podporné aktivity projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena
---------------	------------------	----------------	-----------------	---	-------------------------------

Projektový manažér - externý	518 - Ostatné služby	osobohodina	639,92	12,73	8 146,18	9 775,42
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					8 146,18	9 775,42
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					279 687,84	335 625,42